关于组织2016-2017学年度第一学期课程重修报名的通知
各学院：
2016-2017学年度第一学期课程重修报名工作将于2016年9月19日上午9：00至2016年9月22日晚上24:00，2016年9月23日零时停止报名，2016年9月24日至2015年9月29日期间凭本人一卡通在校园卡一体机上缴费；现将有关事项通知如下：

一、重修对象为全日制2013级、2014级、2015级及已毕业的本科学生（2011级、2012级）；

二、本次可重修的课程只限在同专业低年级学生本学期内已开设的课程；

三、重修同一门课程次数不能超过2次；

四、收费标准： 80元/学分。

五、重修方式根据重修学生报名人数组织安排，具体方式另行通知。

未尽事宜请与教务处考务与信息科联系，电话：68253124。

                                  教  务  处
                      2016年9月18日
报名时间：2016年9月19日上午9：00至2016年9月22日晚上24:00
报名系统：教务管理系统

缴费时间：2016年9月24日至2016年9月29日

缴费方式、地点：在校生普通话报名缴费采用自助缴费方式，于2016年9月24～29日，凭本人一卡通在校园卡一体机上缴费。
    交费流程：读卡—>输入密码—>选择“多项目收费”—>选择“名单缴费篇”—>选择交费项目—>“201609本科生重修缴费”，确认交费。
    校园卡一体机安装地点：
    南区：行政楼一楼、一食堂、二食堂、竹园食堂一楼、竹园食堂三楼。
    北区：卡中心服务厅、教工食堂一楼（禾丰楼）、杏园食堂一楼、李园食堂二楼、桔园食堂二楼、梅园食堂二楼
    特殊原因不能通过校园卡一体机缴费的，请与教务处考试中心68253124联系。